平成22年度　第9回役員会議事録　　作成：平成23年2月5日　書記松井琵哀承認：平成2 3年3 月3 日　会長 荒井

日時　 平成2 3年2月5 EH 土） 19 ：0 0・－20 ：0 0 ⊂＝ r▲1

場所　　 西部公民館　第2学習室

出席者 1 8名　 （内：役員　8名）

t報告事項・議事内容I

議題
1．外部団体との折衝・会議出席報告・その他活動報告及び活動予定
（1）1月22日（土）自治連協・新春懇親会（調布グリーンホール）（参加：荒井会長）
（2）1月29日（土）凧揚げ大会＋多摩川クリーン作戦
⇒　参加者32世帯子供52名　総勢100名。
独自多摩川クリーン作戦は雑草が多く中止とした。受付付近のゴミは整理した。

（3）1月29日（土）自治違協イ新春市民大集会」
12時30分開場・13時開演調布市グリーンホール観客数：約900名
講演：深大寺住職卜張堂　完俊氏「人と人との縁」
能指導：観世流梅若会能楽師：山中氏

2．確認■審議事項
（1）定期総会日程の確定
⇒　例年であれば、5月22日（日）である。今年は5月21日（土）に開催する。

（2）バス旅行の件
・ハワイアンズ

・サクランボ狩り
・いちご狩りと寿司食べ放題
・日光
・勝沼ワイナリー（＋美術館）
・TDL

・長瀞
・箱根
・伊豆大島
などが挙げられた。
質問：バス旅行の目的とは？→地域内交流が主な目的である。
⇒　企画担当にて場所を検討する。

（3）小学校卒業生記念品の件

予諷阜000～7．000円（1人あたり）
過去の記念品としては、①電子辞書②（英語教材付）ウォークマン
⇒　デジカメ・茶碗などの意見あり。引き続き検討要
申込霊を1－2週間くらいで配る予定にしている。

3．次回「役且会」予定
平成23年3月5日（土）牛後7時～9時（場所：西部公民館第1学習室）